לחוק העונשין) אלא מעשה אשר בנקל יכול להביא לגרימת תאונת דרכים בצומת ואף חס וחלילה לתאונה קשה.

הנה כי כן - משאין מחלוקת על קיום עובדתי של יסודות העבירה ועל עובדות כתב האישום , ומשנמצא כי לנאשם לא
עומדות טענות ההגנה להן טען , מורשע הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ז , 25 דצמבר 2016, במעמד הצדדים